

## ACUERDO Nº 6.082 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:** 

Que, el **CONSEJO REGIONAL** en su Sesión Nº 239 Extraordinaria, celebrada con fecha, 05 de Julio de 2019, aprobó el siguiente acuerdo:

## ACUERDO Nº 6.082

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DEL SR. INTENDENTE REGIONAL, EN EL SENTIDO DE MODIFICAR EL ACUERDO N°5.442, DE FECHA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2018, A OBJETO DE AUMENTAR EL MONTO DE LOS RECURSOS APROBADOS A LA INICIATIVA DE INVERSION SANCIONADA EN DICHO ACUERDO, Y QUE SE INDIVIDUALIZA A CONTINUACION:

NOMBRE PROYECTO	MONTO ORGINAL	MONTO ACTUALIZADO
"CONSTRUCCION TUNEL INTERNACIONAL PASO LAS LEÑAS", CODIGO IDI BIP Nº40002930-0 ETAPA DE FACTIBILIDAD, FNDR.	\$1000.500.000	\$1.286.000.000

Extendido en Rancagua, a 07 de Julio de 2019

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO CONSEJO REGIONAL, VI REGION

## JSML/jsml DISTRIBUCION

UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
DIVISION DE PLANIFICACION Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL	
UNIDAD DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	
GOBIERNO REGIONAL DIVISIÓN ANÁLISIS Y CONTROL DE GESTION	INSTITUCIÓN FINANCIERA
DIRECCION DE VIALIDAD REGION DE O'HIGGINS	INSTITUCION TECNICA Y RESPONSABLE DE ETAPA
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	The state of the s